КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019                                         ст. Ловлинская                                         № 40
О признании утративших силу  нормативных
правовых актов администрации  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района

          В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь   статьями   31, 60, 66  устава Ловлинского  сельского  поселения    Тбилисского   района,                                          п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района:

постановление администрации Ловлинского сельского поселения  Тбилисского района от  12 ноября 2015 года № 98 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ловлинского сельского поселения Тбилисского района»;

         постановление администрации Ловлинского сельского поселения  Тбилисского района от  12 декабря  2016 года №  123 «О внесении изменений   в постановление  администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района от 12 ноября 2015 года № 98 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и  ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ловлинского сельского поселения Тбилисского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец